fis Hugonis filius Brigantieque ac Curienfis Rhetiae Dominus cum Mechtilde coniugc

fua ComitifTa de Eberftein ac eorundem liberis Cenobium Bebenhufen fundavit 8c

conftruxic in Spirenfis Ecclefias prsedio quod per Concambium acquifivit. Acce-

dente adhoc confenfione & auetoritate Federici Imperatoris ac filiorum eius Henrici

Regis & Federici Suevorum Ducis. Quamquam autem primitus eundem locum

Prxmonftratenfi deputaverit ordini verum poÜea certaex caufa eiusdemordinis con-

ventu inde fublato Cifterticnfi ceterum ordini cum pofTeffionibus dedidit & manci-

pavir. Fcedericus fuis fpeciatim confirmavic literis Thubingx exaratis & datis anno
MCLXXXVII. Kai. Junii. indit. VI. Eodem anno MCLXXXI. cum Foedericus Au-
guftus filios fuos Henricum Romanorum Regem & Federicum Suevias Ducem feeif-

fet Moguntias in Principumconventu eosdem ambos gladijs accinxit quod ego aurea

nrilltia decoraros intelligo.

Anno nati falvatoris MCLXXXIII. Infubribus omnibus Imperator Curiamapud
Conftantiam tenuit, ubifervitium eorum Imperatori deineeps exhibendum ordina-

tum firmatumque fuit,, inque Augufti verba & fidelitatem ejusdemque filii Henrici

Regis San&ißime jurarunt.

Anno vero MCLXXXVI. Januarii VII. die Henricus Romanorum Rex Splendi-

diffimas & Regales Mediolani cekbravit nuptias cum Confiantia Rogerij ficuli Regis

unica filia jam olimfibi per patrem Imperatorem defponfata quse ab omnibus Italicis

magnifice infigniterque dedueta & honorata fuit. Quas nuptias atque Generalern

Curiam in benevolenti« atque pacis Iralisc datx fignum & oftenfionem Mediolani

magnincentiflime Imperator celebrare voluit peregirque. A mediolanenfibus prius

iibi oblatis donotis & miflls (ux Civitatis infigniis aureisque portarum clavibus fub-

iectionis fignum Henricus quoque Rex roti Lombardise Italiarque provineiis per Au-

guflum patrem prxfeclus eft. Cum per uxorem etiam dotis nomine Sicilias Apulia?-

que Regna confecutus efl'et quas quondam Imperio per Tyranidem fubtra'&a fuerant.

Omnibus pariter aliiü per Italiam ablmperatore rite compofitis & fancitis cum fexto

eandemadiiflet tandem Germaniam reperiir.

Anno MCLXXXVII. Hierofolyma civitas fancla per Saladinum capta fuit inque

infidelium manus reverfa eü. Quod Imperatori cum nunciatum fuiilct. Eodem
anno Norimberge Principum conventum habuit mukaque pro Germania pace &re-
formatione utilia ftatuit atque promulgavit. Per feipfum quoque cum multis Ger-

ma'nisc Ghriftiankatisque Regibus Principibus & Nobilibus pro Hierofolymi'ransc ea-

lamitatis fuecurfu & Cüriftianis vindicandis crucernafliimpfit. Quem cumprimis duo

(SCC) eius
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cius filii fequuti funr. Fridericus Suevorum & Orho BurgnndionumDuces aliique com-

plures Epifcopi & Principcs ( quos longum effet recenfcre) qui omnes variis itineri-

bus terram San&am fuis copiis petiverunt.

Anno Domini MCLXXXIX. quarto Kai. Novembris mutatis ordinatis & pera-

cflis omnibus de Bebenhufano Ccnobio Cißertienfis Conventus primitus anno jam

di£to ingreifus eft Bebenhufanum Cenobium cui prafectus fuit primus Abbas Die-

poidus. Quam fratrum congregationem Palatinus nominatim precatus obteftatus-

que efL Se eosdem fratres Advocatos ac fupplices inteceflbres apud tremendum Ju-

dicem habiturum atque ut poft fuum obitum fingulis quibus liceret diebus defun&o-

rum mifla infui fuorumque parentum remedium ibidem femper celebrarent. Nam
ibidem cum uxore nonnullisque liberis humatus fuit mea quippe tempefiate (fratri-

bus illic mihi referentibus ) Saxtum eorum Sarcophagum fuit apertum & corpora

ipforum tanquam integra & viventia reperta. Inprimis Mathildis Comitilfa pallio

circumdata honefio cernebat parvulum ( ut putarant) filium ulnis adhuc comple*

ctentem. At mox aere afflata & tacla in cineris collabi vifa funt. Anno eodem

cum Imperator terreftri itinere Mizantium veniiTet Afiam quoque cum exercitu tra-

jecitj multas diverfasque in infideles ftrages & victorias faciens. DeindeArminiam

minorem intrans & Cilitiam omnia fubiecit ditioni Saladinoque tarn magnum incuk

iit timorem ut jam fugam pararet. Verum nihil omni parte beatum. Cum enim

exercitum etiam Arminiorum Principis hortatu ibidem recreare ftatuiffet. Ipfe

quoque interim die quodam venatum iviffet caloreque immodice asftuaret rapidum

•quendam omnem refrigerandique gratia ingreflus eft. In quo ille tantus tantorum-

que exercituum Imperator undis fuifocatus interiit non fine totius Chrifiianitatis no-

cumento maximo. Eratiiquidem omnibus adverfariis imprimis Turcis & infidelibus

äpfoque magni nominis Saladino haudmediocri terrori. Mortuus eft itaque Impe-

rator anno MCLXXXIX. Imperii vero fui XXVIII. vir adeo inclytus magnificus &
praeclariflimus : quinque Imperium adeo ampliavk & tutatus e/t ut Magnum poft

Carolum in geflorum magniiicentia & prasftantia parem & äqualem non habueri-

mus, rimeo etiam , quod tarnen ementiri mallem neque habituri fumus. Auguflum

itaque aquis fuflfocatum filius Foedericus Suevias Dux apud Tyrum Imperali magni-